



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 № 630-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.08.2017 № 320-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 15.08.2017 № 320-п «О финансировании расходов, связанных с оформлением и рассылкой материалов по делам об административных правонарушениях» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «статьей 21 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «статьей 33 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».

2. В пункте 1 слова «почтовых», «и смс-сообщений» исключить.

3. В пункте 2 слова «по оформлению материалов и рассылке почтовых отправлений (в том числе международных) и смс-сообщений, указанных» заменить словами «, указанной».

4. В пункте 3 слова «оформление материалов и рассылку почтовых отправлений (в том числе международных) и смс-сообщений, указанных» заменить словами «деятельность, указанную».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников